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DEVA Partili Ekmen: Ankara-İzmir Yüksek Hızlı Tren Projesi işçilerinin 
haklarını ödeyin 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Genel Başkan Yardımcısı Seyit Karaca ve Konya İl Başkanı 
Hasan Bestil ile Ankara-İzmir Yüksek Hızlı Tren İnşaatı’nın Yenice ve 
İlyaspaşa şantiyelerinde incelemelerde bulunarak işçilerin yaşadığı 
ücret ve çalışma koşulları sorunlarını gündeme taşıdı. Ekmen, işçilerin 
uzun süredir ödeme alamadıklarını, çalışma ve yaşam koşullarında 
ciddi sorunlar bulunduğunu belirtti. 
 
Yenice Şantiyesi’nde işçiler 8 aya varan ödeme gecikmesi yaşıyor 
Ankara-İzmir Yüksek Hızlı Tren İnşaatı’nın Yenice Şantiyesi’nde, Genel Başkan 
Yardımcısı Seyit Karaca ve Konya İl Başkanı Hasan Bestil ile incelemelerde 
bulunan Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Ankara-İzmir Yüksek Hızlı Tren 
İnşaatının Yenice Şantiyesi’nde Genel Başkan Yardımcımız Sayın Seyit Karaca 
ile birlikteyiz. İş aracı şoförü olan çalışanlar; uzunca bir süredir ödeme 
alamadıklarını, yaklaşık 8 aydır ödemelerini geç aldıklarını, hatta bayramda 



 

dahi maaşların bölünerek yatırıldığını ifade ettiler. Bununla birlikte yemek 
kalitesi, yatakhane koşulları ve iş araçlarının iş güvenliği açısından sıkıntılı 
olduğunu belirttiler. İşçiler diyorlar ki: ‘Tam sezonundayız, şantiye çalışacaksa 
bize ödemelerimiz yapılsın, canla başla çalışalım. Ancak ödeme yapılmayacaksa 
yasal haklarımız ödensin, biz de başka işler bulalım’” ifadelerini kullandı. 
 
İş güvenliği ihmali can kaybına yol açıyor 
Geçtiğimiz cumartesi günü Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde yaşanan iş 
kazasına da değinen Ekmen, bir işçinin hayatını kaybettiğini hatırlatarak, 
“Gerekli iş güvenliği tedbirleri zamanında alınmış olsaydı bu acı kaybın önüne 
geçilebilirdi. Bu durum kabul edilemez. Büyük ölçekli kamu projelerinde iş 
güvenliği denetimleri eksiksiz yapılmalı, tespit edilen tüm eksiklikler ivedilikle 
giderilmeli ve emekçilerin yaşamı hiçbir şekilde ihmal edilmemelidir” şeklinde 
konuştu. 
 
İşçilerin seslerini Ankara’ya gelmeden seslerini duyun 
Yetkililere çağrıda bulunan Ekmen, “Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın 
Abdulkadir Uraloğlu’na, Altyapı Yatırımları Genel Müdürü Sayın Yalçın Eyigün’e, 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel ve ERG İnşaat 
Firması Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Vural Erbilgin’e buradan bir kez daha 
çağrıda bulunuyoruz: Ülkenin ekonomik olarak zor bir dönemden geçtiği bu 
süreçte, işçilerimiz çok daha ağır koşullar altında yaşam mücadelesi veriyor. 
Emeğin karşılığı olan ücretlerin bir an önce ödenmesi gerekiyor. Görünen o ki 
sorun yalnızca bu şantiyeyle sınırlı değil; projenin farklı şantiyelerinde de 
benzer mağduriyetler yaşanıyor. İşçilerimizin haklarını alabilmek için Ankara’ya 
gelerek eylem yapmalarına gerek kalmamalı. Yapılması gereken bellidir: 
Seslerini duyun, emeklerinin karşılığını eksiksiz ve zamanında ödeyin” dedi. 
 
Açıklamayı izlemek için: 
https://www.youtube.com/watch?v=j8i9-a-IA-k 

https://www.youtube.com/watch?v=j8i9-a-IA-k

